[image: image1.wmf]6000

6500

7000

7500

8000

8500

9000

9500

10000

10500

11000

styczeń

luty

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień

sty-07

lut-07

mar-07

kwi-07

maj-07

cze-07

lip-07

sie-07

wrz-07

paź-07

lis-07

gru-07

[image: image2.wmf]Liczba bezrobotnych zarejestrowanych 
w PUP Krosno w miesiącach okresu 2006-2007r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie

Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2007
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	S T Y C Z E Ń  2008


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie 
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	1625
	1084

	Powiat krośnieński
	4972
	3264

	Rymanów miasto i gmina
	599
	392

	Dukla miasto i gmina
	975
	649

	Jedlicze miasto i gmina
	648
	453

	Iwonicz miasto i gmina
	475
	311

	Krościenko Wyżne
	215
	131

	Korczyna
	492
	296

	Wojaszówka
	372
	236

	Miejsce Piastowe
	586
	397

	Chorkówka
	610
	399

	Ogółem
	6597
	4348


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	319
	268

	Powiat krośnieński
	669
	420

	Ogółem
	988
	688


3. Stopa bezrobocia na koniec grudnia 2007r.
	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	11,4%

	Woj. podkarpackie
	14,4%

	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	9,6%

	Powiat krośnieński
	14,1%

	Miasto Krosno
	4,9%


65454
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec stycznia 2007 (narastająco w roku)
	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	0
	0



Osoby niepełnosprawne - stan na 31.01.2008r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Nowo zarejestrowane

	Krosno
	113
	18

	Powiat krośnieński
	184
	38

	Ogółem
	297
	27



Osoby bezrobotne wg wykształcenia  31.01.2008r.
	Rejon
	Wyższe
	Policealne
i śr. zawod
	Średnie ogólnoksz.
	Zasadnicze
zawodowe
	Gimnazjum i poniżej

	Krosno
	243
	489
	171
	402
	320

	Powiat kroś.
	379
	1254
	337
	1645
	1357

	Ogółem
	622
	1743
	508
	2047
	1677


5. Oferty pracy - stan na 31.01.2008r.
	Rejon
	Zgłoszone w okresie sprawozdawczym
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.
	Narastająco od początku roku

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	253
	116
	253


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, przygotowanie zawodowe, szkolenia, podjęcie działalności gosp. – stan na 31.01.2008r. 

	Rejon
	Prace interw.
	Szkolenia
	Refund. kosztów
	Przyg. zawod.
	Staże
	Rozpocz. pracy społ. użyteczne
	Podjęcie działal. gospod.

	Powiat kroś. łącznie z miastem Krosno
	1
	13
	4
	0
	0
	50
	0


7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 25 lata

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	257
	187

	Powiat krośnieński
	984
	684

	Ogółem
	1241
	871


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	203

	Powiat krośnieński
	488

	Ogółem
	691


9. Inne formy – w miesiącu styczniu 2008
	Rejon
	Liczba ogółem

	Dodatek aktywizacyjny
	24

	Stypendia na podjęcie nauki
	3


Przygotował: Rafał  Dziura
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